PREFEITURA M U N IC IP A L  DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.°
LIVRO DE PORTARIAS

PORTARIA N°. 16.098/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito
Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr ELISON MOURA DA SILVA, RG:
12.860.926-6, registro n° 91.453, no cargo de Gerente do Arquivo Morto,
Nível "‘CC-IV”, em comissão, lotado na Secretaria Municipal de
Administração desta Prefeitura Municipal, a partir de 02 de maio de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de maio de 2012.

MARCELO (Gonçalves bustamante
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço M unicipal